Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração, 
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 30.227,59 (trinta mil duzentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos).